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HoyTbyk MSI Pulse 17 B13VGK-
441RU Core i7 13700H 16Gb
SSD1Tb NVIDIA GeForce
RTX4070 8Gb 17.3 IPS FHD
Windows 11 Home grey WiFi BT
Cam (957-170L531-441)

9S7-17L531-441

XapaKTepucTukmn

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax

OnepaunoHHas cucteMa HoyToyka
Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnaBumaTypa c pycckmmmu bykBamm
BupoeonamaTb UCKpeTHOro KoHTpoJsiiepa b
BO3MOXXHOCTb anrpenfa onepaTuBHOM NamsaTh
Bo3moXxHOCTb Nepepnayvu Bugeo 4yepes USB Type-C
MaTepuan kopnyca

Mogenb rpad. KOHTpoJIIepa

O6buee kKonmyecTso noptos USB Type-A,wuT
O6buee konmyecTso noptos USB Type-C, T
O6vem SSD,I'b

Ob6bem kawa L2,Mb

Ob6bem Kawa L3,Mb
O6bem onepaTuBHOM NnamaTu,lb

O6bem nepsoro SSD,Mb

KonnyecTBo BbICOKOMPOM3BOANTESNbHbLIX SOep
Onsa renmepos

Onsa paboTbl

MopTbl USB 2.0 (Type-A)

17.3

Windows 11 [lomalwiHaa
Full HD

IPS

OA

8

OA

OA

MeTann/MnacTuk

RTX 4070 pnsa HoyTOyKoB
3

1

1024

11.5

24

16

1024

OA
OA
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MopTbl USB 3.0 (Type-A)

[Mpoueccop

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

Mpoueccop, YactoTa,lMy,
Pa3p-Hre 3kpaHa, BepT-HOeE,pix
Pa3p-Hne 3kpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3zpeweHune Beb-kamepbl,Mn
TexHonorusa NVIDIA
Texnpouecc

Twvn

Tun kabenbHon ceTun (pa3bem RJ-45)
Tun onepaTMBHOM NaMATKH
Yron o63opa

LwnpunHa

JHeproemMkocTb 6aTapen (Wh)

fA3bIK KJlaBUaTypbl
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2

Intel Core i7 13700H 2.4 Ty,
5

2.4

1080

1920

0.9

Reflex

Intel 7

HoyTbyk

10/100/1000 (Gigabit Ethernet)
DDR5

170-178

0,115

90

PYCCKNI/aHT NNACKNIA
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